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شهروند| مراسم برترین های سال فوتبال آسیا 
روز پنجشنبه در یکی از مجلل ترین کاخ های شهر 
ابوظبی امارات و در غیاب نمایندگان فدراسیون فوتبال 
کشورمان برگزار و جایزه ای که انتظارش را داشتیم 

)بهترین بازیکن فوتسال( سهم ایران شد.
تحریم ایران عملی شد

در شرایطی که برخی از رسانه ها از احتمال حضور 
مسئولان فدراسیون ایران در مراسم معرفی برترین های 
آسیا خبر داده بودند اما مهدی تاج روی حرف خود 
ایستاد و اجازه حضور در این مراسم را به هیچ کدام از 
نمایندگان ایران نداد. البته علی کفاشیان به عنوان 
نایب رئیس AFC  مجبور بود در این مراسم حاضر شود 
و حتی در بخش اهدای جوایز نیز شرکت کرد اما تاج، 
اسدی و ساکت که به این مراسم دعوت شده بودند،  به 
نشانه اعتراض به عدم حضور ایرانی ها در بخش های 

فوتبالی، مراسم را تحریم کردند.
حسن زاده، برترین بازیکن فوتسال

در لیست برترین های فوتسال آسیا در سال 
2016 با توجه به درخشش بازیکنان ایرانی در 
جام جهانی، 3 تن از نمایندگان کشورمان حضور 
داشتند. علی اصغر حسن زاده، فرهاد توکلی و احمد 
اسماعیل پور 3 کاندیدای دریافت این جایزه بودند که 
درنهایت حسن زاده توانست برای دومین بار این جایزه 
را از آن خود کند. او که هم اکنون در عضویت تیم 
گیتی پسند در لیگ برتر فوتبال ایران است،  به دلیل 
تداخل مراسم با بازی تیمش در لیگ، در ابوظبی 
حاضر نشد. حسن زاده یک بار در سال 2014 این 
جایزه را کسب کرده بود و سال گذشته نیز جایزه 
برترین بازیکن فوتسال آسیا به وحید شمسایی 

رسید.

معرفی برترین های قاره کهن
مهدوی مهدوی کیا یکی از مدعوین به مراسم 
برترین های آسیا بود و او به عنوان سفیر کنفدراسیون 
 AFC فوتبال آسیا در فوتبال پایه برندگان 3 جایزه رئیس
برای الهام بخشی، توسعه فوتبال و جاه طلبی را اعلام کرد. 
در این 3 بخش به ترتیب فیلیپین، استرالیا و برونئی جوایز 
مخصوص رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا را دریافت 
کردند. بدون شک جذاب ترین بخش این مراسم معرفی 
برترین بازیکنان فوتبال آسیا در 2 قسمت بانوان و آقایان 
بود. عمر عبدالرحمن، بازیکن ریزنقش اماراتی در رقابت 
با  وونگ لی )چین( و احمد حمادی)عراق( توانست برای 
اولین بار به عنوان مرد سال فوتبال آسیا شناخته شود. 
جایزه بهترین بازیکن زن فوتبال آسیا به  کایتلین فورد 
)استرالیا( رسید. جوایز برترین فدراسیون ها در 3 بخش 
مختلف به ژاپن، هند و بوتان اختصاص یافت. جایزه 

برترین سرمربی فوتبال آسیا در بخش مردان به »چوی 
کانگ هی« سرمربی جونبوک موتورزکره جنوبی رسید 
که در زمان حضورش روی نیمکت تیم ملی کره جنوبی 
با کارلوس کی روش درگیری شدیدی پیدا کرده بود. 
جایزه بهترین بازیکن آسیایی شاغل در فوتبال جهان به 
شینجی اوکازاکی بازیکن ژاپنی تیم لسترسیتی رسید. 
یک ژاپنی دیگر به نام »ریتسو دوآن«جایزه بهترین 
بازیکن فوتبال آسیا در بخش جوانان را کسب کرد. 
پس از سخنرانی شیخ سلمان کلیپی از فعالیت های 
عیسی حیاتو به نمایش گذاشته شد و »عیسی حیاتو« 
اهل کامرون جایزه الماس آسیا را مال خود کرد، این 
یکی از با ارزش ترین جوایز کنفدراسیون آسیاست. نکته 
جالب و مثبت نیز این بود که نامزدهای بهترین بازیکن 
مرد آسیا در یک امر خیریه و پیش از مراسم بهترین ها 
با تعدادی از کودکان ناتوان جسمی فوتبال بازی کردند.

برترین های سال 2016 قاره کهن در حضور کفاشیان و مهدوی کیا معرفی شدند

جایزه همیشگی، سهم ایران از گالای آسیا
 مسئولان فدراسیون فوتبال تهدید خود برای تحریم مراسم را عملی کردند
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علیرضا جهانبخش، بازیکن 
آلکمار: نمی دانم گلم شبیه 
موشک بود یا نه، اما قشنگ 
بود/ به رویارویی با سردار 
در لیگ اروپا فکر نمی کنم/ 
پیشرفت آزمون و عزت اللهی، 
برای من و دیگر بازیکنان ایرانی هم خوب است/ 
نتایج تیم ملی گویای همه چیز است ما به آن افتخار 

می کنیم

سرمربی  قلعه نوعی،  امیر 
تراکتورسازی: محمد 
خودخواه  خیلی  ابراهیمی 
بازی کرد ولی تماشاگران 
اقداماتی  تشویقش کردند/ 
برای نگه داشتن رفیعی در 
تراکتورسازی انجام داده ایم و فکر 
می کنم او در ایران فقط برای تراکتورسازی بازی 
کند/ از کرار خیلی گله مند هستم، او از آمادگی به دور 

است و برای ما مشکل می سازد

اسماعیل حسن زاده، رئیس 
کمیته انضباطی: در 
مورد اتفاقات بازی صبا و 
استقلال تصمیم های جدی 
می گیریم/ مربیان باید الگوی 
جوان ترها باشند نه این که 
درگیر شوند/ رأیی صادر می کنیم 
که ضمن بازدارندگی از سرایت این حوادث به سایر 

لیگ ها نیز جلوگیری شود

تریبون

امروز در ورزش

    هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس امروز با 7 دیدار 
پیگیری می شود که بدون شک حساس ترین 
بازی را منچسترسیتی-چلسی)16:00( برگزار 

می کنند.
   به جز ال کلاسیکو، 3 دیدار دیگر هفته چهاردهم 
لالیگا امروز برگزار می شود که در مهمترین بازی 

اتلتیکو-اسپانیول به مصاف هم می روند.
    جدال لایپزیگ صدرنشین با شالکه از ساعت 21 
امشب، حساس ترین بازی امروز هفته سیزدهم 

بوندس لیگا خواهد بود.
 یوونتوس-آتالانتا )23:15( تک بازی امشب 

هفته پانزدهم سری آ را برگزار خواهند کرد.

رسوایی در فیفا
یک سال قبل در چنین روزی)13 
آذرماه سال 1394( نزدیک به 30 تن از اعضای 
فیفا به دلیل آشکار شدن فساد در این سازمان 
دستگیر شدند تا تمام اهالی فوتبال جهان در 
شوک بزرگی فرو بروند. در همان روز رئال مادرید 
در شرایطی که از سد تیم گمنام کادیس در 
جام حذفی گذشته بود، به دلیل استفاده از یک 
بازیکن غیرمجاز به شکلی عجیب   از این رقابت ها 
کنار گذاشته شد. 13 آذرماه سال گذشته با کناره 
گیری علیرضا رحیمی از مدیریت باشگاه راه 
آهن، رضا صادقپور به عنوان مدیرعامل جدید 
این باشگاه معرفی شد. یک سال قبل در چنین 
روزی تیم ملی فوتبال بلژیک به عنوان برترین 
تیم سال 2016 در رده ملی از سوی فیفا برگزیده 
شد. در همان روز قرعه کشی مسابقات فوتسال 
قهرمانی آسیا برگزار شد که طبق آن تیم ملی 
فوتسال ایران با تیم های عراق، چین و اردن در 
یک گروه قرار گرفت. 13 آذرماه سال 94 باشگاه 
نفت با امتناع از در اختیار گذاشتن 3 بازیکن خود 
برای حضور در تیم امید جنجال بزرگی را برپا 
کرد که البته بعد یک روز با پادرمیانی مسئولان 

این موضوع حل شد. 

تونل زمان

تیتربازی

رقابت

 تیم بیمه رازی با شکست مقابل نماینده آمریکا 
به عنوان نایب قهرمانی سومین دوره کشتی آزاد جام 

باشگاه های جهان رسید. 
 هفته نهم لیگ برتر والیبال با پیروزی تیم های 
بانک سرمایه، پیکان، صالحین ورامین، خاتم اردکان، 

کاله و پارسه پیگیری شد.
    شیمیدر در دیداری معوقه از لیگ برتر 

بسکتبال مقابل شهرداری گرگان به برتری رسید.
    سهیل واحدی کاپ قهرمانی رقابت های اسنوکر 
قهرمانی جهان را به آستان قدس رضوی اهدا کرد.

    هفته پانزدهم لیگ دسته اول فوتبال با شکست 
تیمهای مدعی اکسین البرز، سپیدرودرشت و خونه 

به خونه و صدرنشینی ملوان به پایان رسید.
 محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال نساجی 
به دلیل مشکلات مالی و مدیریتی از سمت خود 

کناره گیری کرد.
 فدراسیون قایقرانی از بازگشت دوباره محسن 
شادی، قهرمان سابق آسیا به دنیای قهرمانی خبر داد.

   سارا خادم الشریعه در مرحله آخر شطرنج 
گرندپری به مقام سوم و در مجموع به مقام دهم 

رسید.

3 نامزد کسب توپ طلای 2016 معرفی شدند

رونالدو،  مسی  یا گریزمان؟
روز گذشته فیفا 3 نامزد نهایی کسب عنوان 
برترین بازیکن سال 2016 جهان را اعلام کرد که 
طبق پیش بینی ها کریستیانو رونالدو، لیونل مسی 
و آنتونیو گریزمان برای کسب توپ طلا رقابت 
می کنند. نکته جالب انتخاب این 3 بازیکن از 3 
تیم باشگاهی اسپانیا است که بار دیگر امپراطوری 
فوتبال باشگاهی این کشور را در جهان نشان 
می دهد. اکثر کارشناسان شانس مهاجم پرتغالی 
رئال مادرید را به دلیل قهرمانی در جام ملت های 
اروپا و لیگ قهرمانان اروپا بیشتر می دانند اما لیونل 
مسی هم امیدوار به کسب ششمین توپ طلای 
خود است. آنتونیو گریزمان نیز برای نخستین بار 

در میان 3 بازیکن برتر سال قرار گرفته است. 

میهمان ویژه در اردو پرسپولیس| حنانه 
قرائتی دختر بچه 10 ساله مبتلا به سرطان که در 
مراحل شیمی درمانی به سر می برد، قبل از مصاف 
با ماشین سازی در محل اردوی پرسپولیس حضور 
یافت و ضمن دیدار و گفت وگو با بازیکنان و کادرفنی 

این تیم، با آنها عکس  یادگاری گرفت.
بازگشت علی کریمی به فوتبال| علی کریمی، 
پیشکسوت تیم پرسپولیس بعد از دوری بلندمدت از 
فوتبال در نقش مدیرفنی برگشت. او پس از مذاکره 
با مسئولان تیم لیگ یکی خونه به خونه به عنوان 
مدیرفنی این باشگاه مشغول به کار شد. علی امیری، 
مدیرعامل خونه به خونه دراین باره می گوید: »با توجه 
به این که تیم خونه به خونه امید مردم شهر بابل 
است تا بتواند به لیگ برتر صعود کند به دنبال ایجاد 
شرایطی برای بهبود کار هستیم. از این رو با تصمیمی 
که در باشگاه گرفته شد تصمیم بر این گرفتیم که 
علی کریمی به عنوان مدیر فنی به مجموعه باشگاه 

اضافه شود.«

خارج از گود 

جشن گسترشی ها در رختکن

گسترش فولاد بعد از تساوی که هفته گذشته از 
استقلال در تهران گرفت، سپاهان را هم در تبریز 
شکست داد تا شاگردان فراز کمالوند کمی از انتهای 
جدول دور شوند. این عکس را فراز کمالوند بعد از 
برد شیرین تیمش منتشر کرده و برایش نوشته:   »به 
همراه بچه های با غیرت گسترش.« البته نکته عکس 
طرز قرار گرفتن محمدرضا خلعتبری کنار کمالوند 

است.

نوروزی کنار برادر قیصر

امید نوروزی بعد از ناکامی بزرگی که در المپیک 
داشت، فعلاً دور از کشتی فرنگی است و ترجیح 
می دهد استراحت کند. او این عکس را به تازگی در 
اینستاگرامش منتشر کرده و توصیح نداده که در چه 
مراسمی توانسته با ناصر ملک مطیعی بازیگر قدیمی 
سینمای ایران دیدار کند. نوروزی در شیراز با این 

بازیگر قدیمی دیدار کرده است.

هاشمیان در بازارچه خیریه هامبورگ

وحید هاشمیان که برای گذراندن دوره های 
مربیگری در آلمان به سر می برد، برای این عکس 
توضیح جالبی داده است. ظاهراً یکی از کانون های 
هواداری تیم  هامبورگ بخشی از لوازم ورزشی این 
باشگاه را برای امور خیرخواهانه به حراج گذاشته که 
وحید  هاشمیان هم به این کار خیریه دعوت شده 
است.  هاشمیان در دوران بازیگری اش از بازیکنان 

محبوب  هامبورگ بود.

اینستاگرام

جدول رده بندی لیگ برتر
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف

1026-1275پرسپولیس1

1124-1266تراکتورسازی2

12543219نفتتهران3

12471818ذوبآهن4

12462418استقلال5

12372216فولاد6

16-12372پیکان7

16-12444نفتآبادان8

15-12363اس.خوزستان9

215-12435سپاهان10

415-12363پدیده11

13-12273گسترشفولاد12

611-12255سیاهجامگان13

69-12165صبایقم14

69-12165سایپا15

136-12138ماشینسازی16

شهروند|  فوتسال ایران بدون تردید قدرت اول قاره 
کهن است. کسب عنوان سومی در مسابقات جام جهانی 
این رشته اما تمام دنیا را مقهور قدرت ملی پوشان 
کشورمان کرد؛ تا جایی که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای نخستین بار در تاریخ 3 کاندیدای دریافت توپ 
طلای فوتسال قاره کهن را به ایرانی ها اختصاص داد. 
در رقابت میان احمد اسماعیل پور، فرهاد توکلی و 
علی اصغر حسن زاده سرانجام باتجربه ترین آنها جایزه 
بهترین بازیکن فوتسال آسیا را به دست آورد. حسن زاده 
که به دلیل بازی تیم باشگاهی اش نتوانست در مراسم 
ظهر پنجشنبه شرکت کند، در گفت و گو با »شهروند« 

صحبت هایی را مطرح کرد که در ادامه می خوانید:  
*بهترین بازیکن آسیا بودن، چه حسی دارد؟

واقعا حس خوبی است. من قبلا هم این جایزه را 

دریافت کرده بودم اما این بار هم ذوق زده شدم. واقعا 
از این که چنین جایزه مهمی به من رسیده، خوشحالم. 
هرچند که این جایزه متعلق به تمام جامعه فوتسال و 
به خصوص سایر بازیکنان و کادرفنی تیم ملی است. جا 
دارد از همه هم بازی هایم تشکر کنم؛ چراکه بدون آنها 

دریافت چنین جایزه ای میسر نمی شد.
*رقبایت در کسب این جایزه دو ایرانی بودند. 
با احمد اسماعیل پور و فرهاد توکلی صحبتی 

کرده ای؟
باید از آنها هم تشکر کنم. صحبتی با هم نکردیم اما 
واقعا هر کدام از بازیکنان تیم ملی ایران که این جایزه را 
کسب می کردند، شایسته بودند و من به عنوان نماینده 

این بازیکنان برترین شدم.
*غیبت تو در مراسم نیز عجیب به نظر 

می رسید؛ آیا ربطی به ماجرای تحریم مراسم 
ابوظبی توسط فدراسیون فوتبال ایران داشت؟ 

واقعیتش را بخواهید من به خاطر بازی تیمم، 
گیتی پسند نتوانستم به امارات بروم. دلیل دیگری 
نداشت و فقط به خاطر تیمم به مراسم نرفتم. البته یک 

خاطره جالب برایم به جا ماند.
*چه خاطره ای؟

حقیقتش را بخواهید من اصلا نمی دانستم 
مراسم بهترین های آسیا چه زمانی برگزار می شود. 

در قم در هتل نشسته بودیم که گفتند 
حسن زاده بهترین شده است. اول باور 

نمی کردم و تصورم این بود که دوستانم 
می خواهند شوخی کنند اما بعدا که 
اخبار ورزشی پخش کرد، بسیار 

خوشحال شدم. 
*این جایزه در آینده تو 

تاثیری خواهد گذاشت؟
قطعا تأثیر دارد ولی همان طور که 

گفتم من قبلا هم این جایزه را گرفته 

بودم و شاید اگر کسی می خواست به خاطر این جایزه به 
من امتیازی بدهد، باید برای جایزه دو سال پیش می داد. 
*بعد از جام جهانی شایعه لژیونرشدنت مطرح 

شد اما رنگ واقعیت به خود نگرفت؛ چرا؟
من پیشنهادهایی از اروپا داشتم اما صلاح 
دیدم در ایران بمانم. در گیتی پسند برای 
ملی پوشان شرایط خوبی مهیا است و این جا 
راحت هستم. به همین خاطر حاضر شدم در 

ایران بازی کنم و به اروپا نروم.
*البته اکنون حسین طیبی 

در اروپا بازی می کند.
فوتبالیست  حسین 
توانمندی است. او قطعا 
همین طور  می تواند 
ادامه دهد. طیبی با 
شرایط کنونی که دارد 
در سال های آینده 
می تواند بهترین 
بازیکن دنیا هم بشود.

گفت وگوی »شهروند« با علی اصغر حسن زاده، برترین بازیکن فوتسال آسیا

فکر کردم شوخی است!
    این جایزه متعلق به تمام بازیکنان تیم ملی است

شهروند|  هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران روز گذشته با برگزاری چهار دیدار و صدرنشینی 
پرسپولیس به پایان رسید، در مجموع این هفته 20 گل 
به ثمر رسید و یک بازی هم مساوی شد. در هفته دوازدهم 
ساسان انصاری و مرتضی تبریزی با هت تریکی که انجام 
دادند بهترین بازیکن هفته بودند، مسعود ابراهیم زاده هم با 
یک گل و یک پنالتی که برای گسترش فولاد گرفت، عملکرد 

درخشانی داشت.
شکست سنگین شاگردان دایی

گسترش فولاد که هفته گذشته با 10 بازیکن در برابر 
استقلال مساوی کرده بود در این هفته موفق شد سپاهان 
را با نتیجه دو بر یک از پیش رو بردارد، این دومین پیروزی 
شاگردان کمالوند در لیگ شانزدهم بود، آنها در هفته هشتم، 
پدیده را با سه گل شکست داده بودند. سایپا هم در ادامه 
عملکرد ضعیف خود با نتیجه دو بر صفر از استقلال خوزستان 
شکست خورد تا با 9 امتیاز از 12 بازی در رتبه پانزدهم 
جدول رده بندی قرار بگیرد. فرکی بعد از این بازی استعفا 
کرد تا اوضاع سایپا بحرانی تر شود. فولاد پس از سه تساوی 
پی در پی این بار موفق شد با نتیجه 4 بر 2 نفت تهران را 
شکست بدهد، نکته جالب این که این دیدار تا دقیقه 
85 با تساوی یک بر یک در جریان بود ولی ناگهان شیرازه 
نفت از هم پاشید و آنها سه گل دریافت کردند تا تک گل 
عباس بوعذار هم نتواند از سنگینی این شکست کم کند.

پیروزی استقلال در شب درگیری مربیان
استقلال تهران که چند روز پیش موفق شد صبا را در 
جام حذفی مغلوب کند این بار در لیگ مقابل این تیم 
قرار گرفت و با گل های کاوه رضایی و علی قربانی، این 

تیم را مغلوب کرد. نکته مهم در این دیدار درگیری شدید 
ساکت الهامی و محمد خرمگاه مربیان دو تیم بود که بازی 
را برای دقایقی متوقف کرد و باعث شد هر دو مربی از کنار 
زمین اخراج شوند ضمن این که صبا هم با اخراج عنایتی و 

دیوسالار، 9 نفره در برابر استقلال بازی کرد.
تساوی تراکتورسازی در مقابل گربه سیاه

تراکتورسازی که برای حفظ صدرجدول در برابر پدیده 
قرار گرفته بود نتوانست این تیم را شکست بدهد و به تساوی 
یک بر یک رضایت داد. گل های این دیدار را فرزاد حاتمی 
و محسن یوسفی به ثمر رساندند. 5 شکست و یک تساوی 
حاصل 6 تقابل اخیر تراکتورسازی با پدیده است، ظاهرا باید 
از سفیدپوشان مشهدی به عنوان گربه سیاه تراکتورسازی 
یاد کرد. نفت آبادان که در 5 هفته گذشته، 3 شکست، یک 

تساوی و یک پیروزی را کسب کرده بود، موفق شد با تک گل 
رضا جبیره، سیاه جامگان را مغلوب کند، ذوب آهن هم که 
با مجتبی حسینی، سرمربی جدید خود، 3 پیروزی و یک 
شکست را در لیگ تجربه کرده بود، پیکان را با سه گل مغلوب 
کرد تا چهارمین پیروزی اش را بعد از کناره گیری یحیی 
گل محمدی در پنجمین  بازی اش جشن بگیرد. سفیدپوشان 

اصفهانی با این پیروزی رتبه چهارم را از استقلال گرفتند.
برتری پرسپولیس در یک بازی پر انتقاد

آخرین دیدار هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر بین 
پرسپولیس و تیم بحران زده ماشین سازی برگزار شد. هرچند 
بازی با حملات متعدد سرخپوشان تهرانی پیگیری شد اما 
فقط وحید امیری در دقیقه 22 موفق شد یک بار دروازه 
فرناندو مونیز را باز کند و در سایر صحنه ها مهاجمان این تیم با 

بی دقتی موقعیت ها را هدر دادند، ماشین سازی هم در دقیقه 
70 یک پنالتی را از دست داد تا از تنها موقعیتش در این بازی 
استفاده نکند. پرسپولیس با این سه امتیاز، 27 امتیازی 
شد و به صدر جدول رده بندی صعود کرد. ماشین سازی 
هم کماکان با 6 امتیاز از 12 بازی در قعر جدول قرار دارد تا 
زمزمه های اخراج رسول خطیبی هر روز بیش از قبل شنیده 

شود.

پاپاراتزی

دایی در بین 10 سبیلوی بوندسلیگا
سایت freunde  آلمان به بررسی بازیکنان تاریخ 
بوندس لیگا که ریش و سبیل های عجیب داشته اند، 
پرداخته که در این بین نام علی دایی را در بین 10 بازیکن 
سبیلوی برتر قرار داده است. این سایت درباره دایی 
نوشته: »داییبا سبیل های پرپشت خود، یکی از چند 
بازیکنی بود که با این ظاهر در فوتبال آلمان فعالیت کرد.«

حکم زندان در انتظار رونالدو
کریستیانو رونالدو، مهاجم 31 ساله رئال مادرید 
به وسیله یک شرکت ایرلندی به نام MIM از 
اسپانسر هایش پول می گیرد، درحالی که حتی نام وی 
نیز در آن درج نمی شود. این شرکت که سال 2004 
با همکاری رونالدو تأسیس شده، به این ستاره کمک 
می کند تا در دریافت سود های تبلیغاتی خود  مالیاتی 
کمتر از اسپانیا بدهد. درواقع ایرلند کشوری است که 
مالیات کمتری نسبت به سایر کشور ها دریافت می کند 
و رونالدو با پرداخت 12.5 درصدی به دولت این کشور 
از پرداخت 43.5 درصدی به دولت اسپانیا به نوعی 
مرتکب فرار مالیاتی شده است. در صورت اثبات فرار 
مالیاتی فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید، او به جریمه و 

زندان محکوم خواهد شد.

ورود حراست فدراسیون به جادوگری
صحبت های خداداد عزیزی در هفته گذشته درباره 
وجود جادوگری در فوتبال، موج جدیدی را ایجاد 
کرده است. دراین باره حراست فدراسیون فوتبال 
قصد دارد موضوع جادوگری را پیگیری کند. محمود 
حمیسی، رئیس حراست فدراسیون می گوید: »اعتقاد 
شخصی ام بر این است که عده ای در فوتبال با مطرح 
کردن این که مثلا ما کمک می کنیم تا یک تیم خاص 
برنده شوند، دنبال کلاهبرداری و شیادی هستند. 
من با خداداد عزیزی تماس می گیرم تا مستندات 
حرف هایش را دریافت کنم. قطعا حراست فدراسیون 
این بحث را پیگیر می شود تا شیادان به دام بیفتند. 
وظیفه ما برخورد با موضوع جادوگری در فوتبال است. 

از باشگاه ها نیز می خواهم دراین باره همکاری کنند.«

سطل بر سر فیروز کریمی
در دیدار اکسین البرز و نفت مسجدسلیمان در 
لیگ دسته اول فیروز کریمی، سرمربی اکسین که 
همواره با شوخی هایش لبخند بر لبان اهالی فوتبال 
نشانده، در اعتراض به برگزاری مسابقه زیر بارش 
شدید باران یک سطل خالی را روی سرش گذاشت 

و بازیکنان را هدایت کرد.

رقابت سایه به سایه تیم ها در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال 

صدرنشینی پرسپولیس، جهش استقلال


